
CURS

NOTA

FINAL
FORD, VICTORIA BAIX PENEDES 10,80         6,90           10,00         27,70     
KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 3,00           9,30           4,50           16,80     

KARTELE, ANAHIT BAIX PENEDES 8,40           8,70           4,90           22,00     
DIAZ, KLOHE BAIX PENEDES 9,10           10,90         8,00           28,00     

SALINAS, AINA LA SALLE REUS 7,70           9,20           3,00           19,90     

SANFELIU, OLIVIA LA SALLE REUS 10,20         6,40           6,10           22,70     

-          
AGUILAR, LORELEI INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30           5,30           3,00           16,60     

FARRE, JANA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           5,60           3,00           11,60     
MONTES, OLIVIA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           3,00           3,00           9,00       
RAMIREZ, NARA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           4,00           3,00           10,00     

MAZO, YULIA INSTITUCIÓ LLEIDA 7,60           3,90           3,00           14,50     
CLARISO, CARLA FEDAC LLEIDA-1 10,90         9,60           8,90           29,40     
MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA-1 10,60         10,50         9,10           30,20     
CRUZ, CLAUDIA FEDAC LLEIDA-1 10,80         9,40           10,00         30,20     

PUJOL, ONA FEDAC LLEIDA-1 9,40           8,20           3,00           20,60     
MALET, AINET FEDAC LLEIDA-1 9,20             9,10             7,80             26,10     
SANS, ARYA FEDAC LLEIDA-2 8,40             5,10             3,00             16,50     

CANTOS, LAIA FEDAC LLEIDA-2 8,10             3,70             -                11,80     
CARNE, ANNA FEDAC LLEIDA-2 3,00             5,30             3,00             11,30     
ELENA, MAYA FEDAC LLEIDA-2 8,30             5,20             3,00             16,50     

-          

-          

-          
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CURS

NOTA

FINAL
MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA-1 10,60         10,50         9,10           30,20                 
CRUZ, CLAUDIA FEDAC LLEIDA-1 10,80         9,40           10,00         30,20                 

CLARISO, CARLA FEDAC LLEIDA-1 10,90         9,60           8,90           29,40                 
DIAZ, KLOHE BAIX PENEDES 9,10           10,90         8,00           28,00                 

FORD, VICTORIA BAIX PENEDES 10,80         6,90           10,00         27,70                 

MALET, AINET FEDAC LLEIDA-1 9,20             9,10             7,80             26,10                 
SANFELIU, OLIVIA LA SALLE REUS 10,20         6,40           6,10           22,70                 
KARTELE, ANAHIT BAIX PENEDES 8,40           8,70           4,90           22,00                 

PUJOL, ONA FEDAC LLEIDA-1 9,40           8,20           3,00           20,60                 
SALINAS, AINA LA SALLE REUS 7,70           9,20           3,00           19,90                 
KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 3,00           9,30           4,50           16,80                 

AGUILAR, LORELEI INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30           5,30           3,00           16,60                 
SANS, ARYA FEDAC LLEIDA-2 8,40             5,10             3,00             16,50                 

ELENA, MAYA FEDAC LLEIDA-2 8,30             5,20             3,00             16,50                 
MAZO, YULIA INSTITUCIÓ LLEIDA 7,60           3,90           3,00           14,50                 

CANTOS, LAIA FEDAC LLEIDA-2 8,10             3,70             -                11,80                 
FARRE, JANA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           5,60           3,00           11,60                 
CARNE, ANNA FEDAC LLEIDA-2 3,00             5,30             3,00             11,30                 

RAMIREZ, NARA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           4,00           3,00           10,00                 
MONTES, OLIVIA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           3,00           3,00           9,00                   

-                      

-                      

-                      

-                      

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM B IND

LLEIDA  15-03-25

ENTITATESPORTISTA



CURS

NOTA

FINAL
FORD, VICTORIA BAIX PENEDES 10,80         10,00         

KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 9,30           

KARTELE, ANAHIT BAIX PENEDES 8,40           8,70           4,90           

DIAZ, KLOHE BAIX PENEDES 9,10           10,90         8,00           

AGUILAR, LORELEI INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30           5,30           3,00           

FARRE, JANA INSTITUCIÓ LLEIDA 5,60           

MONTES, OLIVIA INSTITUCIÓ LLEIDA

RAMIREZ, NARA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00           4,00           3,00           

MAZO, YULIA INSTITUCIÓ LLEIDA 7,60           3,00           

CLARISO, CARLA FEDAC LLEIDA-1 10,90         9,60           8,90           

MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA-1 10,60         10,50         9,10           

CRUZ, CLAUDIA FEDAC LLEIDA-1 10,80         9,40           10,00         

PUJOL, ONA FEDAC LLEIDA-1

MALET, AINET FEDAC LLEIDA-1

SANS, ARYA FEDAC LLEIDA-2 8,40             3,00             

CANTOS, LAIA FEDAC LLEIDA-2 -                

CARNE, ANNA FEDAC LLEIDA-2 5,30             3,00             

ELENA, MAYA FEDAC LLEIDA-2 8,30             

SALINAS, AINA LA SALLE REUS 9,20           

SANFELIU, OLIVIA LA SALLE REUS 10,20         6,40           6,10           

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM

ESPORTISTA ENTITAT

 15-03-25

B

59,90                          

80,10                          

42,80                          

89,80                          

EQUIPS



CURS

NOTA

FINAL
DOMENECH, CHLOE INEF LLEIDA-1 9,20           7,10           5,40           21,70     

JAEN, IVETTE INEF LLEIDA-1 9,10           5,30           3,00           17,40     
SEIRA, MATILDA INEF LLEIDA-1 9,80           4,00           3,50           17,30     
BERNAT, ARAN INEF LLEIDA-1 3,00           4,80           3,00           10,80     
JOVE, QUERALT INEF LLEIDA-1 8,80           8,90           8,80           26,50     

MILLA, CARLA INEF LLEIDA-2 10,60         8,20           8,30           27,10     
HINOJO, JULIA INEF LLEIDA-2 9,90           5,20           11,40         26,50     

SOLE, NOA INEF LLEIDA-2 10,20         3,50           5,40           19,10     
CASTRO, CATALEYA INEF LLEIDA-2 9,50           9,00           9,00           27,50     

SIMO, VERA INEF LLEIDA-2 11,10         7,70           10,90         29,70     
OLIVA, MIA C.G. LLEIDA 9,70           3,00           8,50           21,20     

AGUSTI, MALENA C.G. LLEIDA 10,80         5,70           6,80           23,30     
MARTINEZ, SAMARA NAZARET C.G. LLEIDA 10,30         7,30           6,20           23,80     

FARRE, ABRIL C.G. LLEIDA 9,20           10,40         8,10           27,70     

-          

-          

-          

-          

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 

LLEIDA 15/03/25

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

NIVELLNOTES

ESPORTISTA ENTITAT

APBJ   FEM



CURS

NOTA

FINAL
SIMO, VERA INEF LLEIDA-2 11,10         7,70           10,90         29,70                          

FARRE, ABRIL C.G. LLEIDA 9,20           10,40         8,10           27,70                          
CASTRO, CATALEYA INEF LLEIDA-2 9,50           9,00           9,00           27,50                          

MILLA, CARLA INEF LLEIDA-2 10,60         8,20           8,30           27,10                          
JOVE, QUERALT INEF LLEIDA-1 8,80           8,90           8,80           26,50                          

HINOJO, JULIA INEF LLEIDA-2 9,90           5,20           11,40         26,50                          
MARTINEZ, SAMARA NAZARET C.G. LLEIDA 10,30         7,30           6,20           23,80                          

AGUSTI, MALENA C.G. LLEIDA 10,80         5,70           6,80           23,30                          
DOMENECH, CHLOE INEF LLEIDA-1 9,20           7,10           5,40           21,70                          

OLIVA, MIA C.G. LLEIDA 9,70           3,00           8,50           21,20                          
SOLE, NOA INEF LLEIDA-2 10,20         3,50           5,40           19,10                          

JAEN, IVETTE INEF LLEIDA-1 9,10           5,30           3,00           17,40                          
SEIRA, MATILDA INEF LLEIDA-1 9,80           4,00           3,50           17,30                          
BERNAT, ARAN INEF LLEIDA-1 3,00           4,80           3,00           10,80                          

-                               

-                               

-                               

-                               

INDPBJ   FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 15/03/25

ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA

A



CURS

NOTA

FINAL
DOMENECH, CHLOE INEF LLEIDA-1 9,20           7,10           5,40           

JAEN, IVETTE INEF LLEIDA-1 9,10           5,30           

SEIRA, MATILDA INEF LLEIDA-1 9,80           3,50           

BERNAT, ARAN INEF LLEIDA-1

JOVE, QUERALT INEF LLEIDA-1 8,90           8,80           

MILLA, CARLA INEF LLEIDA-2 10,60         8,20           

HINOJO, JULIA INEF LLEIDA-2 11,40         

SOLE, NOA INEF LLEIDA-2 10,20         

CASTRO, CATALEYA INEF LLEIDA-2 9,00           9,00           

SIMO, VERA INEF LLEIDA-2 11,10         7,70           10,90         

OLIVA, MIA C.G. LLEIDA 9,70           8,50           

AGUSTI, MALENA C.G. LLEIDA 10,80         5,70           6,80           

MARTINEZ, SAMARA NAZARET C.G. LLEIDA 10,30         7,30           

FARRE, ABRIL C.G. LLEIDA 10,40         8,10           

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 15/03/25

67,10                  

88,10                  

77,60                  

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT


